

Date: 17.10.2025

To,
The General Manager,
Corporate Relation Department
BSE Limited
Phiroze Jejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

#### **SCRIP CODE: 531433**

Sub: <u>Copy of Advertisement published in Newspaper - Standalone Unaudited Financial Results</u>
for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2025

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in 'Lokmitra' Gujarati Edition and on 'Free Press Gujarat' English Edition, for Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2025, which was reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on Thursday, October 16, 2025.

Kindly take the same on your records and oblige.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Sungold Capital Limited



Shruti Asati Company Secretary and Compliance Officer Membership No: A63929

Encl: copy of newspaper published in 'Lokmitra' Gujarati Edition and in 'Free Press Gujarat' English Edition

## Pakistan drowns in poverty while generals grow fat



Pakistan is a state where the economy is in the hands democracy in practice; it is an of the army. Every resource is army state, where decisions looted by the generals and their vast empire of cronies. The recent report by the by men in uniform, not by World Bank is shocking, but it elected representatives or by merely confirms what has been obvious for decades: Pakistan's poverty crisis has been falling. Between 2001 now reached 25 per cent. and 2018, the percentage of Behind these numbers is a the population living below the story of military dominance, poverty line dropped from corruption, and the deliberate more than 64 per cent to just sacrifice of the people for the under 22 per cent. This was luxuries of a bloated army.

Pakistan is not a civilian about money, politics, and national priorities are dictated the people themselves. Poverty in Pakistan had once fragile progress, dependent

#### Anuja Shah Takes Charge as Chairperson of **JITO Ladies Wing Ahmedabad**



(Jain International Trade Chhajer, Chairman of JITO Organization) Ladies Wing marked the beginning of its 2025-26 chapter with a grand installation ceremony held on 15th October 2025 at Jade Banquet. Mrs. Anuja Shah took charge as the new Chairperson of JITO Ladies Wing (JLW) along with her team. The event was graced by Shri Harsh Sanghavi, Minister of State for Home, Government of Gujarat, as the Chief Guest. Under the Treasurers. (19-10)

Ahmedabad: The JITO leadership of Shri Rajiv Ahmedabad Chapter, the new team of JITO Ladies Wing is Mrs. Anuja Shah as Chairperson, Renu Chhajer as Senior Vice Chairperson, Ami Hapani as Chief Secretary, and Dhruma Shah as Treasurer. The Vice Chairpersons include Archita Shah, Sarika Sanghavi, and Neeta Rupani; Bhavika Jain and Hemangi Shah as Joint Secretaries; and Tamanna Shah and Palak Shah as Joint

#### and modest shifts from agriculture to services.

But that progress has collapsed. In just three years, the poverty rate has surged back above one in four citizens. Millions of families who once had a chance at stability now face hunger, debt, and despair. The reversal is attributed by the World Bank to inflation, natural disasters, and weak reforms. Yet at the core lies a deeper truth: the state does not serve its citizens. It serves the army.

Pakistan's budget tells the story. Defence spending continues to rise at doubledigit rates even as hospitals lack medicine and schools lack teachers. In the last budget cycle alone, military spending rose by nearly a fifth, crossing over two and a half trillion rupees. Defence now consumes

close to 15 per cent of the federal budget, and when pensions, procurement and secret allocations are counted, the real share is even higher. By contrast, health and education together are often stuck below 2 per cent of GDP. For every rupee that goes to children's classrooms, several go to tanks, missiles and the lifestyles of retired generals who live in palatial housing colonies built on expropriated land. This is not a nation investing in its future; it is a garrison siphoning resources away from the poor. The results are catastrophic. Nearly 40 per cent of children in Pakistan are stunted due to malnutrition. A quarter of school-aged children are out of school entirely. Among those who do attend, three out of four cannot read a basic text by the time they leave primary school. Almost half of households lack safe drinking water, and a third live without proper sanitation. Maternal and infant mortality remain shockingly high. These numbers reflect not natural misfortune.

#### **WESTERN RAILWAY TO RUN FESTIVAL SPECIAL** TRAIN BETWEEN AHMEDABAD ⇌ SHEIKHPURA

TRAIN NO.	ORIGINATING STATION & DESTINATION	DATES OF SERVICE	DEPARTURE	ARRIVAL
09463	AHMEDABAD - SHEIKHPURA	18.10.2025 & 23.10.2025	15:20 hrs	<b>04:00 hrs</b> (Third Day)
09464	SHEIKHPURA - AHMEDABAD	20.10.2025 & 25.10.2025	06:30 hrs	20:00 hrs (Next Day)

Halts: Nadiad, Anand, Chhayapuri, Godhra, Dahod, Ratlam, Nagda, Ujjain, Maksi, Sant Hirdaram Nagar, Bina, Damoh, Katni, Maihar, Satna, Manikpur, Prayagraj Chheoki, Mirzapur, Pt. Deen Dayal Upadhyaya, Bhabua Road, Sasaram, Dehri On Sone, Anugraha Narayan Road, Gaya Jn., Tilaya and Nawadah stations in both directions.

Composition: AC 2-Tier, Sleeper Class and General Second Class Coaches.

For detailed information regarding Timings, Halts and Composition, Passengers may please visit www.enquiry.indianrail.gov.in

17.10.2025 at all PRS Counters and on IRCTC website. The above train will run as Special Train on Special Fare.



**WESTERN RAILWAY** 

Like us on: f facebook.com/WesternRly Follow us on: XX.com/WesternRly Follow us on: Instagram/WesternRly

PLEASE CARRY ORIGINAL ID PROOF FOR ALL RESERVED TICKETS

#### PHYSICAL POSSESSION NOTICE

PICICI Home Finance Registered office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East). Mumbai- 400051

Corporate Office: ICICI HFC Tower, JB Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai- 400059 Branch Office: Plot No. 342, Ward-12/B, Office No. 203 , 2nd floor, Rajkamal-2, Near Yes Bank, ICICI Bank, Gandhidham-370201 Branch Office: Showroom No. 2, 1st floor. Office No. B-120. Shantiniketan Business Park. Ganaotri Circle. Nikol.

Ahmedabad-382350 Whereas The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Limited under the Securitisation,

powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 and in exercise of the

undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower n particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Home Finance Company Limited.

ower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of tir

avo	available, to redeem the secured assets.					
Sr. No.		Description of property/ Date of Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch		
1.	Navin Pancha Kerasiya (Borrower), Ishita Navin Kerasiya (Co-Borrower), LHGDM00001531232.	Regi No. 1248 And Gram Panchayat Property No. 75 Gram Panchayat Akrani Regi No. 1248 and Property No. 75 At Dhaneti Ta Bhuj Dist Kutch- 370020 Regi No. 1248 and Gram Panchayat Property Madhapar Gujarat- 370020. Bounded By- North: Property of Bhachu Trikam, South: Property of Mava Trikam, East: Internal Road, West: Road./Date of Possession- 12-Oct-25	18-09-2024 Rs. 30,63,894.04/-	Gandhi- dham		
2.	Navin Pancha Kerasiya (Borrower), Ishita Navin Kerasiya (Co-Borrower), LHGDM00001531349.	Regi No. 1248 and Gram Panchayat Property No. 75 Gram Panchayat Akrani Regi No 1248 And Property No. 75 At Dhaneti Ta Bhuj Dist Kutch 370020 Regi No. 1248 and Gram Panchayat Property Madhapar Gujarat- 370020. Bounded By- North: Property of Bhachu Trikam, South: Property of Mava Trikam, East: Internal Road, West: Road./Date of Possession- 12-Oct-25	18-09-2024 Rs. 1,12,297.6/-	Gandhi- dham		
3.	Sevak Harshal Dipeshbhai (Borrower), Vaishali Harshalkumar Sevak (Co-Borrower), LHAHZ00001351310.	All That Right, Title and Interest of Flat No. 203 Adms. 58.51 Sq. Mtrs., On Third Floor of Tower-E, In The Scheme Known As "Akruti Township" Constructed On The Land Situated At Mouje- Narol Bearing R. S. No. 71/5/1, 71/5/2, & 71/5/3, Fp No. 81, Tps No. 57, Taluka- Maninagar, In Registration Dist- Ahmedabad. Bounded By- North: Unit No.E 204, South: Compound Wall, East: Unit No. E 202,west: Block No.F./Date Of Possession- 12-Oct-25	23-12-2024 Rs. 7,57,801.38/-	Ahmeda- bad- Nikol		

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount. else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: October 17, 2025. Authorized Officer Place: Kutch, Maninagai

ICICI Home Finance Company Limited

## India will not be 'fixed': Washington must abandon its colonial mindset



US Commerce Secretary Howard Lutnick's recent warning that India, Brazil and Switzerland need to be "fixed" if they want trade deals with Washington is more than undiplomatic. It is offensive

and ignorant, with a hidden sense of insecurity and isolation. It reeks of a colonial mindset that believes nations can be disciplined into line by threats. India is not a problem for America to repair. We are

#### **RZLER Perfumes by Goldy Expands to Ahmedabad**



Ahmedabad: RZLER Perfumes, the fast-growing luxury fragrance brand, is opening its third store in India with the grand launch of its AhmedaĎad boutique on October 15, 2025. Following the successful openings in Pune (April 2025) and Nashik (August 2025), this expansion marks another milestone in RZLER Perfumes' mission to redefine premium perfumery in India. From Pune to Ahmedabad, a Journey of Excellence - Founded by U.S. serial entrepreneur Jason Averill and Co-Founded by master perfumer Ashwajeet "Goldy" Ovhal, RZĽER

Perfumes has quickly captured attention with its signature blend of artistry, quality, and accessibility. Averill shared, "RZLER is growing at an extraordinary pace, driven by Goldy's incredible talent. Every fragrance is crafted with precision, built to last, and created using our unique formula tailored perfectly for India's climate. I've always admired Ahmedabad for its rich cultural heritage and creative spirit. Opening our store here before Diwali is my personal gift to the city and its people, a celebration for fragrance lovers who are in for something truly special." (1-7)

#### **PUBLIC NOTICE**

SURRENDER OF PAYMENT SERVICE PROVIDER (PSP) REGISTRATION ZINCMONEY PSP IFSC PRIVATE LIMITED AUTHORISATION NO.: IFSC/PSP/2024-25/002

Office no.: 115 Pragya Accelerator 2, Ground Floor, Building15B, Gift City, Gandhinagar - 382355, Gujarat.

Zincmoney PSP IFSC Private Limited hereby announces its intention to surrender its payment services provider operations. All Payment Service Users and Merchants are informed Users may use their e-wallet halances or request refunds to their bank accounts by

- submitting a request within one week (7 days) from the date of this notice. Requests for redemption can be sent via email or by contacting our Nodal officer.
- Contact details for such requests:
- Nodal Officer: Mr. Satyajit Roy
- Address: 115 Pragya Accelerator 2, Ground Floor, Building 15B, Gift City,
- Gandhinagar 382355, Gujarat. Phone: +91-90882 90882
- Email: satyajit@zinc.cash
- All requests will be processed and balances returned within 15 days of receiving the

This notice is published for the information of all Payment Service Users and Merchants a required by regulatory guidelines. For further assistance, contact the above officer

#### TRUHOME FINANCE LIMITED (Formerly Known As Shriram Housing Finance Limited)



Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No. 5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatopha Road, Alwarpet,Teynampet, Chennai-600018 Head Office. Level 3. Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051 Website: http://www.truhomefinance.in

#### SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

hereas, The undersigned being the authorised officer of Truhome Finance Limited(Earlie known as Shriram Housing Finance Limited) under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (said Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (said Rules) issued demand notices to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the said demand notices

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned being the Authorised officer Truhome Finance Limited(Earlier known as Shriram Housing Finance Limited) has taken SYMBOLIC POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules on

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Truhome Finance Limited(Earlier known as Shriram Housing Finance Limited) for an amount as mentioned herein below with interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

1). Ashok Karshanbhai Shravak.

Present, Permanent & Property Address:- F-208, Prabhakar Tenament Near G.D. School, Beside Nildip Residency, Near Labh Appartment, Anil Starch Mill Road, Saijpur Bogha, Naroda, Ahmedabad-382345. Also :- 1.1). Ashok Karshanbhai Shravak,

Occupation Address :- @ Shree Balaii Capital, S-124, City Centre, Near S.R.P.Quarters, Naroda, Ahmedabad-382346 2). Diptiben d/o Khushalbhai Solanki & Diptiben w/o Ashokbhai Shravak

Present, Permanent & Property Address:- F-208, Prabhakar Tenament, Near G.D. School, Beside Nildip Residency, Near Labh Appartment, Anil Starch Mill Road, Saijpur Bogha, Naroda, Ahmedabad-382345. Amount due as per Demand Notice

Rs.29,47,412/-(Rupees Twenty Nine Lakh Forty Seven Thousand Four Hundred Twelve Only) as on 07/02/2025 under reference of loan account no. SLPHAHMD0002287 with further interest and other costs, charges and expenses. 13(2) demand notice dated. 13.02.2025

Description of Mortgaged Property All that piece and parcel of Freehold Immovable Industrial Property being Tenement No.F-208, having area as per tax bill admeasuring 58.06 Sq.Mtrs. together with construction standing ereon at & in "Prabhakar Tenements Owners Association situated at land bearing Survey no.360, 361, 362 & 363 of City Survey no.1658 & 1657 of mouje: Saijpur-Bogha, Taluka: Asarwa in the district of Ahmedabad and Registration Sub-District of Ahmedabad-6(Naroda) within the

state of Gujarat, The said property is bounded as under :oundaries of the property (As per docume East :- Margin Land North :- Flat No.F/107 South :- Lift

Place: Ahmedabad Date: 15/10/2025

Sd/- Authorised Officer- Truhome Finance Limited (Earlier Known as Shriram Housing Finance Limited)

dollar economy, and a rising pole in world politics. No more decision takers but decision makers. New Delhi will never take diktats from anyone,

however powerful. The assumption behind the statement is that tariffs and bullying will break India's resolve. That is a misreading of history. India has resisted empires, sanctions, and pressure campaigns for decades. The tougher the by Lutnick sounded less like a

both with purpose and resolve and Sanskrit's philosophical concept Kutumbkam", meaning "the Earth, One Family, One Future". Colonial Hangover on

a sovereign power, a trillion- pressure, the stronger India's commerce secretary and instinct to stand firm. Today, more like a mafia boss. "Play India is not looking back but ball if you want to sell to US moving forward to its consumers" is not the destination of Viksit Bharat, vocabulary of a partner. It is the vocabulary of intimidation. in the spirit of multilateralism India cannot and will not respond to such arrogance. "Vasudeva For Washington, this style of rhetoric may work at home, world is one family" or "One where chest-thumping appeals to domestic politics. But when used abroad, it only creates resentment - Make America.



#### RADHE DEVELOPERS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Radhe Acres, Block No.-220,226 & 227,B/h. Applewoods Township, Shela, Ahmedabad-380058
CIN: L45201G31995PLC024491 | Website: www.radhedevelopers.com
Phone: +91 79-26583381/2 | Fax: +91 79-26585567 | E-mail: secretarial@radheinfra.com

Display - The language used

EXTRACT FROM THE STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND

	HALF YEAR ENDED ON 30.09.2025 (Rs. in lakhs except per share da					
Sr. no	Particulars	Quarter ended on 30/09/2025	Quarter ended on 30/09/2024	Half year ended 30/09/2025	Half year ended 30/09/2024	year ended on 31/03/2025
1	Total income from operations	248	327	863.66	347	765.81
2	Net Profit / ( Loss ) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	76.94	151.88	512.70	49.55	145.33
3	Net Profit / ( Loss ) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	78.62	148.58	466.41	46.73	134.60
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	78.62	148.58	466.41	46.73	134.60
5	Total Comprehensive Income for the period [ Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	78.62	148.58	466.41	46.73	134.60
6	Equity Share Capital	5237.42	5237.42	5237.42	5237.42	5237.42
7	Reserves ( excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year	-	-	-	-	7.76
8	Earnings Per Share ( of Rs. 1 / - each ) (for continuing and discontinued operations)					
	Basic :	0.02	0.03	0.09	0.01	0.03
	Diluted :	0.02	0.03	0.09	0.01	0.03

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the said Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.radhedevelopers.com).

In line with Ind AS - 108 Operating Segments and basis of the review of operations being done by the Senior Managemen the operations of the Company fall under the Construction business which is considered to be the only reportable segment

For, Radhe Developers (India) Limited

Place: Ahmedabad Date : October 16, 2025



Mr. Ashish Patel **Managing Director** 



#### SUNGOLD CAPITAL LTD

[CIN: L65910GJ1993PLC018956]

Regd off: Ground Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla, Narmada, Gujarat -393145. Website: www.sungoldcapitallimited.com | Email: info@sungoldcapitallimited.com

#### STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER AND HALF

YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2025 (Rs. In Lakhs, except per share data Corresponding ended in the 30-09-2025 30-09-2024 30-09-2025 Unaudited Unaudited Unaudited Total Income from Operations 55.667 88.243 and/or Extraordinary items#) 3.060 6.958 3.803 Exceptional and/or Extraordinary items#) Net Profit / (Loss) for the period after tax (after 6.082 2.430 3.093 Exceptional and/or Extraordinary items#) Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other 2.430 6.082 3.093 Comprehensive Income (after tax)] Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/-) 1840.350 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)

(a) Basic

The above result is reviewed by the Audit Committee at the meeting and approved by the Board of Directors at their meeting held on Thursday, 16th October, 2025. The above is an extract of the detailed format of financial result filed with Stock Exchange. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, and 2015. The full format of Financial Result is available on Stock Exchange website www.bseindia.com and on Company's website www.sungoldcapitallimited.com.

The Company has three reportable segments which are NBFC, Entertainment and software development.

Place : Rajpipla Date: 16-10-2025



For Sungold Capital Limited Rajiv Kotia (Chairman & Managing Director) DIN: 00135912

0.017

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

PICICI Home Finance Registered Office: ICICI Bank To (East), Mumbai- 400051 Corporate Office: ICICI HFC Tower, IB Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai- 400059 Branch Office: 1st Floor, 104 Bhagirath Icon, Near Narol Flyover, 382440, Ahmedabad, Gujarat. Branch Office: 210, Shukan Mall, Near Vishat Petrol Pump, Chandkheda, Sabarmati, Ahmedabad-380005 Branch Office: 4th Floor, Office No 436-443 Emerald One, Winward Buisness Park, Jetalpur Road, Vadodara, Gujarat- 390020

whereas The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Limited under the Securitisation Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the power conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand otices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from

he date of receipt of the said notice. the date of receipt of the said notice.

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Home Finance Company Limited.

The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets. vailable, to redeem the secured assets.

uvu	illubie, to redeem the set	cured dissets.		
Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-Borrower/ Loan Account Number	Description of property/ Date of Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch
1.		All The Piece And Parcel of The Property At Office No. 322 on 3rd Floor, Rera Carpet Area of Office No. 322 Is Adms 16.96 Sq. Mtrs., Built Up Area Is Adms 18.30 Sq. Mtrs., Super Built Up Area Is Adms 393.82 Sq. Ft In The Scheme Known As "Aviraj Pinnacle", Constructed on The Land Bearing Su Plot No. 1, Final Plot No. 39/1, Admeasuring 2926 Sq. Mtrs. of Draft Tp Sceme No. 80 (Vatva-6) And Rev. Survey No. 588, Opp. Karnavati- 4, Nr. Divine Life School, Mouje Vatva, Taluka Vatva, Ahmedabad Bounded By- East: Office No319, West: Office No 321, North: Passage, South: Margin./ Date of Possession- 13-10-2025	19-07-2025 Rs. 40,89,536.6/-	Narol
2.	Feni Krishalbhai Patel (Borrower), Patel Krishal (Co- Borrower), LHCDD00001576100	All The Piece And Parcel of The Property Situated At Freehold Shop No. 19, GF, The Newyork Empire, Near Muthiya Toll Tax, Sp Ring Road Muthiya Na Ahmedabad Gujarat 382330 Bounded By- East: Shop No. 20, West: Shop No. 18, North: Passage Area, South: Margin Space./ Date of Possession- 13-10-2025	19-07-2025 Rs. 40,39,312.58/-	Chand- kheda
3.	Pandya Kathit Maheshbhai (Borrower), Pandya Neelaben Maheshbhai (Co- Borrower), Pandya Abhishek Maheshbhai (Co-Borrower), LHBRD00001512663	All The Piece And Parcel of The Property Bearing City Survey No. 419 And 420 Being House With 53.49 Sq. Mtrs, GP Property No 1126, Gurunivas Opp Gujarati School, At Sokhda, Vadodara- 391740 Bounded By- East: C.S.No.421, West: C.S.No 414,415,416,417, North: C.S.No.425, South: Road./ Date of Possession- 14-10-2025	19-07-2025 Rs. 25,20,369/-	Vado- dara
4.	Indravadan M Mistry (Borrower), Mistry Linaben Indravadanbhai (Co-Borrower), LHBRD00001478959	All The Piece And Parcel Of The Property Siatuted On City Survey No. 1328, Admeasuring About 31.2075 Sq. Mtrs, 501 At Vishal Nagar Near Alankar Vidyalay Near Sharad Nagar Tarsali Vadodara- 390008 Bounded By- East: House No 502, West: Shop No.9 And 10, North: Alankar Vidyalay, South: Road./ Date of Possession- 14-10-2025	19-07-2025 Rs. 9,32,312.99/-	Vado- dara
5.	Indravadan M Mistry (Borrower), Mistry Linaben Indravadanbhai	All The Piece And Parcel of The Property Siatuted on City Survey No. 1328, Admeasuring About 31.2075 Sq. Mtrs, 501 At Vishal Nagar Near Alankar Vidyalay Near Sharad Nagar Tarsal Vadodara- 39008 Bounded By- East:	19-07-2025 Rs. 47,969/-	Vado- dara

(Co-Borrower), LHBRD00001478960 House No 502, West: Shop No.9 And 10, North: Alankar Vidyalay, South: Road./ Date of Possession- 14-10-2025 The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date: October 17, 2025
Place: Ahmedabad, Vadodara, Vatva Authorized Office ICICI Home Finance Company Limited

## तंत्रीश्रीनी इसमे

### જમ્મુ અને કાશ્મીરમાં ખીણમાં શિયાળા માટે સેના તૈયાર

ભારતીય સેનાએ શિયાળા પહેલા ખીણમાં અનેક જરૂરી પગલાં લીધા છે. સેના ઘૂસણખોરી વિરોધી ગ્રીડને મજબૂત બનાવી રહી છે, મુખ્ય માર્ગોને સીલ અને સુરક્ષિત કરી રહી છે, અને નિયંત્રણ રેખા (LoC) પર વાડ મજબત કરી રહી છે. જમ્મ અને કાશ્મીરમાં શિયાળાની ઋત શેરૂ થવાની છે. ૨૨ એપ્રિલે પહેલગામમાં થયેલા આતંકવાદી હમલા બાદ, ભારતીય સેનાએ શિયાળા પહેલા ખીણમાં અનેક જરૂરી પગલાં લીધા છે. સેના ઘુસણખોરી વિરોધી ત્રીડને મજબૂત બનાવી રહી છે, મુખ્ય માર્ગોને સીલ અને સુરક્ષિત કરી રહી છે, અને નિયંત્રણ રેખા (LoC) પર વાડ મજબૂત કરી રહી છે. આ વિસ્તારમાં સૈનિકોને પણ ફરીથી તૈનાત કરવામાં આવી રહ્યા છે. ધ ઇન્ડિયન એક્સપ્રેસ દ્વારા પ્રાપ્ત સૂત્રો અનુસાર, શિયાળો શરૂ થાય તે પહેલાં સરહદ પારથી આતંકવાદીઓ દ્વારા ઘસણખોરીના પ્રયાસો વધવાની શક્ચતા છે. આતંકવાદીઓ તેમની રણનીતિ બદલી શકે છે, જેના માટે સુરક્ષા દળોની રણનીતિમાં ફેરફારની જરૂર પડશે. સુત્રો અનુસાર આતંકવાદીઓ તેમના ઠેકાશાઓ સાથે વાતચીત કરવાનું ટાળી શકે છે અને જ્યારે તેઓ વસ્તીવાળા વિસ્તારોની નજીક હોય ત્યારે જ તે કરશે. એક્રિપ્ટેડ સંદેશા મોકલવા માટે ફક્ત વિશિષ્ટ એપ્લિકેશનો પર આધાર રાખવાને બદલે. તેઓ શોધ ટાળવા માટે સ્થાનિક મોબાઇલ નેટવર્કનો ઉપયોગ કરી શકે છે, જેનાથી તે નેટવર્ક પર કોલની સંખ્યામાં વધારો થશે. આતંકવાદીઓ ફક્ત કટોકટીની સ્થિતિમાં જ તેમના છપાયેલા સ્થળો છોડી શકશે. સત્રોના જણાવ્યા અનુસાર શિયાળાની ઋત દરમિયાન આતંકવાદીઓની યુક્તિઓને ધ્યાનમાં રાખીને સૈનિકો તૈનાત કરવામાં આવશે. એક સુત્રએ જણાવ્યું હતું કે, ''થર્મલ ઈમેજર, હાઈ-ટેક કેમેરા અને નાના ડોન જેવી વધારાની ટેકનોલોજીનો ઉપયોગ કરીને ઘસણખોરી વિરોધી પગલાંને નોંધપાત્ર રીતે વધારવાનો પ્રયાસ કરવામાં આવશે." સુત્રએ ઉમેર્યું હતું કે અગાઉના ઓપરેશન્સમાંથી શીખેલા પાઠના આધારે ટેંકનિકલ ઇન્ટેલિંજન્સ પર આધાર રાખવા ઉપરાંત, જમીન પર માનવ ઇન્ટેલિજન્સ એકત્રિત કરવા પર પણ ભાર મકવામાં આવશે. સત્રોએ એ પણ સુચવ્યું હતું કે, ઓપરેશનલ આવશ્યકતાઓના આધારે, ઉચ્ચ સ્તરની સતર્કતા જાળવવા માટે કેટલાક એકમોને તેમના કાયમી થાણાઓથી ફરીથી તૈનાત કરવામાં આવશે.

0

**ALOK** 

ઓપરેશન્સમાંથી આવક

મૂળભૂત (રૂા. માં)

ડાયલ્યુટેડ (રૂા. માં)

ં બિન-નિયંત્રિત વ્યાજ શામેલ છે

મર્ચાદિત સમક્ષાિ હાથધરી છે.

ઓપરેશન્સમાંથી આવક

તારીખ : ઓક્ટોબર ૧૬, ૨૦૨૫

સમયગાળા માટે કલ વ્યાપક આવક

સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક

ઈક્વિટી શેરદીઠ કમાણી (ઈપીએસ)

( રૂા. ૧/- દીઠ ફેસ મુલ્ય) (વાર્ષિક નથી)

વિગતો

ચૂકવેલ ઇકિવટી શેર મૂડી, ઇકિવટી શેર્સ રૂા. ૧/- દીઠ ફેસ મુલ્ય

સ્ટેન્ડઅલોન અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો પર વધારાની માહિતી નીચે મુજબ છે :

સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન) કર પહેલા \*

સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન) કર પછી

વિગતો

સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન) કર પહેલા

સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન) કર પછી

પુનઃ મૂલ્યાંકન અનામત સિવાય અન્ય ઈકિવટી

# રાષ્ટ્રીય એકતાના શિલ્પી એવા સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલને શ્રદ્ધાંજલિ આપવા સમગ્ર રાજ્યમાં 'સરદાર@૧૫૦ યુનિટી માર્ચ' યોજાશેઃ હર્ષ સંઘવી



ભારતના લોહ પુરુષ અને રાષ્ટ્રીય એકતાના પ્રતીક, સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલની ૧૫૦મી જન્મજયંતિની ઉજવણીના ભાગરૂપે "સરદારજ૧૫૦, યુનિટી માર્ચ"નું રાજ્ય મંત્રી શ્રી હર્ષ સંઘવી અને ધારાસભ્ય શ્રી જીતુભાઈ વાઘાણીની કરવામાં આવ્યું છે. ઉપસ્થિતિમાં રાજ્યના ઉચ્ચ ગાંધીનગર ખાતે બેઠક મળી હતી.

શ્રી હર્ષ સંઘવીએ પત્રકાર પરિષદમાં વિગતો આપતા જણાવ્યું હતું કે, ગુજરાતના યુવાનો અને નાગરિકોને નરેન્દ્રભાઈ મોદીએ ગુજરાતના પ્રવૃત્તિઓ શરૂ થઈ ચૂકી છે. આ સરદાર સાહેબના જીવન, કવન અને અખંડ ભારતના નિર્માણમાં તેમના

(રૂા. કરોડમાં, શેર દીઠ ડેટા સિવાય)

ત્રિમાસીકના અંતે

**८८**५.६६

(252.90)

(282.90)

(२६३.३४)

(35.888,05)

ત્રિમાસીકના અંતે

30.06.2028

८५२.८४

(95.035)

(२६०.६०)

(२६०.७१)

ચેરમેન

આલોક ઈન્ડસ્ટીઝ લિમિટેડ વર્તી

४૯६.५३

(o.43)

(o.43)

of the following:

Truhome

Contact details for such requests:

- Nodal Officer: Mr. Satyajit Roy

Gandhinagar - 382355, Gujarat. - Phone: +91-90882 90882 Email: satyajit@zinc.cash

અર્ધ વર્ષના અંતે

9.203.42

(333.68)

(333.ex)

(३८४.५६)

४८६.५३

(o.ξø)

(0.80)

(२१,५११.२१)

અર્ધા વર્મના અંત્રે

30.06.2024

9.024.09

(302.84)

(302.84)

(302.04)

ત્રિમાસીકના અંતે

689.06

(982.36)

(982.36)

(२१८.८४)

४८६.५३

(0.33)

(0.33)

ત્રિમાસીકના અંતે

30.06.2024

609.96

(eə.ea)

(૨૦૧.૯૭)

(૨૧,૫૧૧.૨૧)

પહોંચાડવાના "સરદારજ૧૫૦, યુનિટી માર્ચ"નું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જે અંતર્ગત તા. ૧ નવેમ્બરથી તા. ૧૦ આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જે નવેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી જિલ્લા અન્વયે કેન્દ્રીય મંત્રી શ્રી ડો. મનસુખ સ્તરીય પદયાત્રા અને તા. ૨૬ માંડવિયાની અધ્યક્ષતામાં અને ગૃંહ નવેમ્બરથી તા. ૬ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫

તેમણે કહ્યું હતું કે, સરદાર પટેલે અધિકારીશ્રીઓ સાથે આજે પદરથી વધુ રજવાડાઓનું ભારતમાં વિલીનીકરણ કરીને "અખંડ ભારત"નં આ બેઠક બાદ ગૃહ રાજ્ય મંત્રી નિર્માણ કર્યું હતું. તેમના આ અપ્રતિમ યોગદાનને સાચી શ્રદ્ધાંજલિ આપવાનો સંકલ્પ વડાપ્રધાન શ્રી મુખ્યમંત્રી તરીકેના કાર્યકાળ સ્પર્ધાના ૧૫૦ વિજેતાઓને રાષ્ટ્રીય દરમિયાન જ કર્યો હતો. એ જ યોગદાનથી પરિચિત કરાવવાનો સંકલ્પની સિદ્ધિનું પ્રતિક છે વિશ્વની આ માત્ર સ્પર્ધાઓ નથી, પરંતુ સૌથી ઊંચી પ્રતિમા - 'સ્ટેચ્યુ ઓફ યુનિટી'. વડાપ્રધાન શ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદીના દ્રઢ નિશ્ચયને કારણે આજે કેવડિયા ખાતે આવેલી આ પ્રતિમા માત્ર ગુજરાતનું જ નહીં, પરંતુ સમગ્ર

તથા તેમના આદર્શોને જન-જન સુધી જ શ્રદ્ધાંજલિની પરંપરાને આગળ હેત્સર વધારતું એક અભિયાન છે, જે યુવાનો દ્વારા, યુવાનો માટે આયોજિત અભિયાન થશે, તેમ ગૃહ રાજ્ય મંત્રીશ્રીએ ઉમેર્યું હતું.

'સરદારજ૧૫૦ માર્ચ'ની ૩૫રેખા વિશે શ્રી સંઘવીએ જણાવ્યું હતું કે, તા. ૬ ઓક્ટોબરના સુધી રાષ્ટ્રીય પદયાત્રાનું આયોજન રોજ કેન્દ્રીય મંત્રી ડો. મનસુખ માંડવિયાએ ડિજિટલી આ અભિયાનનો પ્રારંભ કરાવ્યો હતો. જે અંતર્ગત સ્ર મરક્રક્રિં પોર્ટલ પર ૧૫ થી ૨૯ વર્ષના યુવાનો માટે સોશિયલ મીડિયા રીલ સ્પર્ધા. નિબંધ લેખન અને 'સરદારજ૧૫૦ યંગ લીડર્સ પ્રોગ્રામ ક્વિઝ' જેવી ઓનલાઈન પદયાત્રામાં જોડાવવાની તક મળશે. સરદારના વિચારોને દરેક વ્યક્તિ સુધી પહોંચાડવાનું એક માધ્યમ છે.

વધુ વિગતો આપતા મંત્રીશ્રીએ જણાવ્યું કે, તા. ૧ નવેમ્બરથી તા. ૧૦ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી જિલ્લા વિશ્વ માટે રાષ્ટ્રીય એકતા અને ગૌરવનું સ્તરીય પદયાત્રાનું આયો જન પ્રતિક બની છે. આ 'યુનિટી માર્ચ' એ કરવામાં આવશે. જે અંતર્ગત દરરોજ

૮થી ૧૦ કિલોમીટર સુધીની સતત ત્રણ દિવસીય પદયાત્રાઓ યોજાશે, નવેમ્બરથી તા. ૬ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ ખેલાડીઓ, કલાકારો, પદ્મશ્રી, જેનું નેતત્વ રાજ્યના મંત્રીશ્રીઓ. દરમિયાન રાષ્ટ્રીય સ્તરની પદયાત્રા એવોર્ડ સન્માનિત મહાનભાવો સાંસદશ્રીઓ અને ધારાસભ્યશ્રીઓ કરશે. આ માત્ર પદયાત્રા નહીં, પરંતુ કરમસદથી શરૂ કરીને એકતાના માટે નિમંત્રણ પાઠવવામાં આવ્યું છે. જન-જાગરણનો મહાયજ્ઞ હશે. જેમ સરદાર પટેલે રજવાડાઓને જોડીને એક ભારતનું નિર્માણ કર્યું હતું, તેમ આ પદયાત્રાઓ લોકોના દિલોને

મંત્રીશ્રીએ ઉમેર્યું હતું કે, તા. ૨૬ રાજ્યપાલશ્રીઓ, મુખ્યમંત્રીશ્રીઓ, યોજાશે. સરદાર પટેલની જન્મભમિ સહિત વિશિષ્ટ વ્યક્તિઓને જોડાવા પ્રતીક 'સ્ટેચ્ય ઓફ યુનિટી', કેવડિયા આ યાત્રામાં 'યંગ લીડર્સ સુધી ૧૫૨ કિલોમીટરની પ્રોગ્રામ'માંથી પસંદ થયેલા ૧૫૦ ઐતિહાસિક પદયાત્રા યોજાશે. આ ઉત્કૃષ્ટ યુવા લીડર્સ અને દેશના દરેક રાષ્ટ્રીય પદયાત્રામાં વડાપ્રધાનશ્રી, જિલ્લામાંથી પસંદ થયેલા કેન્દ્રીય મંત્રીશ્રીઓ, વિવિધ રાજ્યોના પ્રતિનિધિઓ ભાગ લેશે.



#### **SUNGOLD CAPITAL LTD**

[CIN: L65910GJ1993PLC018956]

Regd off: Ground Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla, Narmada, Gujarat -393145. Website: www.sungoldcapitallimited.com | Email: info@sungoldcapitallimited.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2025

Sr. no.	Particulars	Quarter ended	Half year ended	Corresponding Three months ended in the previous year
		30-09-2025	30-09-2025	30-09-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	45.478	88.243	55.667
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	3.060	6.958	3.803
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	3.060	6.958	3.803
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	2.430	6.082	3.093
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2.430	6.082	3.093
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/-)	1840.350	1840.350	1840.350
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	(a) Basic	0.013	0.033	0.017
	(b) Diluted	0.013	0.033	0.017

NOTES:

For Sungold Capital Limited Sd/-Rajiv Kotia (Chairman & Managing Director)
DIN: 00135912

#### RADHE DEVELOPERS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Radhe Acres, Block No.-220,226 & 227,B/h. Applewoods Township, Shela, Ahmedabad-380058

Sr. no	Particulars	Quarter ended on 30/09/2025	Quarter ended on 30/09/2024	Half year ended 30/09/2025	Half year ended 30/09/2024	year ended on 31/03/2025
1	Total income from operations	248	327	863.66	347	765.8
2	Net Profit / ( Loss ) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	76.94	151.88	512.70	49.55	145.3
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	78.62	148.58	466.41	46.73	134.6
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	78.62	148.58	466.41	46.73	134.6
5	Total Comprehensive Income for the period [ Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	78.62	148.58	466.41	46.73	134.6
6	Equity Share Capital	5237.42	5237.42	5237.42	5237.42	5237.4.
7	Reserves ( excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year	-	-	-	-	7.7
8	Earnings Per Share ( of Rs. 1 / - each ) (for continuing and discontinued operations)					
	Basic :	0.02	0.03	0.09	0.01	0.0.

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the said Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on th

the operations of the Company fall under the Construction business which is considered to be the only reportable segmen

Place: Ahmedabad

Mr. Ashish Patel **Managing Director** 

## જોડવાનું કામ કરશે.

The above result is reviewed by the Audit Committee at the meeting and approved by the Board of Directors at their meeting held on Thursday, 16th October, 2025. The above is an extract of the detailed format of financial result filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, and 2015. The full format of Financial Result is available on Stock Exchange website www.bseindia.com and on Company's website The Company has three reportable segments which are NBFC, Entertainment and software development

Place : Rajpipla Date: 16-10-2025

#### CIN: L45201GJ1995PLC024491 | Website : www.radhedevelopers.com Phone: +91 79-26583381/2 | Fax: +91 79-26585567 | E-mail: secretarial@radheinfra.com

EXTRACT FROM THE STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND

		HALF YEAR E	NDED ON 30.0	9.2025	(Rs. in lakhs except	t per share data
Sr. no	Particulars	Quarter ended on 30/09/2025	Quarter ended on 30/09/2024	Half year ended 30/09/2025	Half year ended 30/09/2024	year ended on 31/03/2025
1	Total income from operations	248	327	863.66	347	765.
2	Net Profit / ( Loss ) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	76.94	151.88	512.70	49.55	145
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	78.62	148.58	466.41	46.73	134.
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	78.62	148.58	466.41	46.73	134.
5	Total Comprehensive Income for the period [ Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	78.62	148.58	466.41	46.73	134.
6	Equity Share Capital	5237.42	5237.42	5237.42	5237.42	5237.
7	Reserves ( excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year	-	-	-	-	7.2
8	Earnings Per Share ( of Rs. 1 / - each ) (for continuing and discontinued operations)	0.03	0.03	0.00	201	

Company's website (www.radhedevelopers.com). In line with Ind AS - 108 Operating Segments and basis of the review of operations being done by the Senior Management

by the management. For, Radhe Developers (India) Limited

Date : October 16, 2025

प्रत्यक्ष ङ्रअला नोटीस

**FICICI Home Finance** રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર્સ, બાંદ્રા - કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૧. **કોર્પેરિટ ઓફિસ**ઃ આઈસીઆઈસીઆઈ એચએફસી ટાવર, જેબી નગર, અંધેરી કુરલા રોડ, અંધેરી પૂર્વ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૯. શાખા ઓફિસ ઃ પ્લોટ નં. ૩૪૨, વોર્ડ-૧૨/બી, ઓફિસ નં. ૨૦૩, બીજો માળ, રાજકમલ-૨, યશ બેંકેની પાસે, આઈસીઆઈસી બોંક, ગાંધીધામ-૩૭૦૨૦૧.

આલોક ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

સીઆચએન. L17110DN1986PLC000334

**રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ:** ૧૭/૫/૧, ૫૨૧/૧ ગામ રાખોલી / સાચલી. સીલવાસા - ૩૯૬૨૩૦

કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દિવ.

**ટેલીફોન નંબર** : ૦૨૬૦-૬૬૩૭૦૦૧; **ઇમેલ આઇડી** : एत्धડબદ્ધ,દ્રડ.દ્રટદુઇષ્ટલાઇટ્ટ,હરૂ; **વેબસાઇટ** : દ્રદ્રદ્વ.ટ્ટ,ટ્રવ્યાપદ્દ.ઠરુ

સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૫ ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસીક / અર્ધ વર્ષ માટેના કન્સોલીડેટેડ અનઓડીટેડ નાણાંકીય પરિણામો

૧) ઓડિટ કમિટીએ ઉપરોક્ત પરિણામોની સમીક્ષા કરી છે અને ઓડિટ કમિટી તેમજ બોર્ડ ઓફડાયરકટર્સે ઓકટોબર ૧૬ , ૨૦૨૫ ના રોજ

3) 🛮 ઉપરોક્ત પરિણામ, સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૫ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને અર્ધ વર્ષ માટેના અનઓડિટેડ કન્સોલીડેટેડ અને સ્ટેન્ડઅલોન

અનઓડિટેડ નાણાંકીય પરિણામોનો સંસીપ્ત વર્ણન છે, જે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્કલોઝર રિકવાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ

૨૦૧૫ ના નિયમ 33 ને અનુલક્ષીને સ્ટૉક એક્સચેન્જોમાં દાખલ કરવામાં આવ્યા છે. સપ્ટેમ્બર 3૦, ૨૦૨૫ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને

અર્ધ વર્ષ માટેના કન્સોલીડેટેડ અને સ્ટેન્ડઅલોન અનઓડિટેડ નાણાકીચ પરિણામોનો સંપૂર્ણ કોર્મેટ સ્ટૉક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ

(www.bseindia.com / www.nseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ www.alokind.com અને કંપનીની વેબસાઈટ

https://www.alokind.com/financialresult.html પર ઉપલબ્ધ છે.ઉપરોક્ત પરિણામ નીચે આપેલા કિવક રિસ્પોન્સ કોડને સ્કેન કરીને

તેમની સંબંધિત બેઠકોમાં ઉપરોક્ત પરિણામો અને તેના પ્રકાશનને મંજૂરી આપી છે. કંપનીના વૈધાનિક ઓડિટરોએ ઉપરોક્ત પરિણામોની

<del>શાખા ઓફિસ</del>ઃ શોરૂમ નં. ૨, પહેલો માળ, ઓફિસ નં. બી-૧૨૦, શાંતીનીકેતન બિઝનેશ પાર્ક, ગંગોત્રી સર્કલ, નિકોલ, અમદાવાદ-૩૮૨૩પ૦ આથી, આ**ઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાયનાન્સ કંપની લિમીટેડ** ના નીચે સહી કરનાર અધિકૃત અધિકારીએ સિકયોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ કાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ તથા કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તા સાથે સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ તથા નિયમ ૩ અંતર્ગત નીચે દર્શાવેલ ઉધારકર્તાઓની માંગણા નોટીસ જારી કરીને નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસોની અંદર બાકી રકમ ભરી જવા જણાવેલ હતું.

ઉધારકર્તા ઉપરોક્ત રકમ ચકુવવામાં કસરવાર થતાં આથી ઉધારકર્તા અને જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અધિનિયમ ૧૩ની પેટા કલમ (૪) હેઠળ સિક્યુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એન્ફોર્સમેન્ટ રૂલ ૨૦૦૨ના રૂલ ૮ સાથે મળેલી સત્તાની રૂએ અધિકૃત અધિકારીએ નીચે જણાવેલ મિલકતોનો કબજો લઇ લીધેલ છે. ઉધારકર્તાને વિશેષ રૂપથી તથા જાહેર જનતાને આથી સદરહુ મિલકતો અંગે કોઈપણ જાતનો વ્યવહાર ન કરવાની ચેતવણી આપવામાં આવે છે. સદરહુ સ્થાયી

મિલકતો અંગે કરેલો કોઈપણ વ્યવહાર **આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાચનાન્સ કંપની લિમીટેડ** ની રકમ બોજાને આધીન રહેશે. સરફેસી કાયદાની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ ૮ ની જોગવાઈ પ્રત્યે ઉદ્યારકર્તાઓનું મુકરર મિલકત છોડાવવા માટે મળવા પાત્ર સમય બાબતે ધ્યાન દોરવામ

ક્રમ નં.	ઉધારકર્તા/સહ-ઉધારકર્તા નું નામ/લોન એકાઉન્ટ નં.	મિલક્તોનું વર્શન / પઝેશનની તારીખ	ડીમાન્ડ નોટીસની તારીખ/ડીમાન્ડ નોટીસ નીબાકી રકમ (રૂા.માં)	શાખાનું નામ
۹.	નવિન પાંચા કેરસીચા (ઉદ્યાસ્કતી), ઈશીતા નવિન કેરાસીચા (સહ-ઉદ્યાસ્કતી), (LHGDM00001531232)	રજી. નં. ૧૨૪૮ અને ગ્રામ પંચાયત મિલકત નં. ૭૫, ગ્રામ પંચાયત આકરણી રજી. નં. ૧૨૪૮ અને મિલકત નં. ૭૫, મું. ધાનેટી, તાલુકો - ભુજ, કચ્છ - ૩૭૦૦૨૦, ૨જી. નં. ૧૨૪૮ અને ગ્રામ પંચાયત મિલકત, માધાપર, ગુજરાત - ૩૭૦૦૨૦. ચતુ:સીમા : ઉત્તરે : બચુભાઈ ત્રિકમની મિલકત, દક્ષિણે : માવા ત્રિકમની મિલકત, પૂર્વે : આંતરીક રોડ, પશ્ચિમે : રોડ. (પઝેશનની તારીખ : ૧૨.૧૦.૨૦૨૫)	<b>₹८.०</b> €.२०२४  ₹I. 30, <b>⊊3,८</b> €४.०४/-	ગાંધીધામ
૨.	નવિન પાંચા કેરસીચા (ઉદ્યારકર્તા), ઈશીતા નવિન કેરાસીચા (સહ-ઉદ્યારકર્તા), (LHGDM00001531349)	રજી. નં. ૧૨૪૮ અને ગ્રામ પંચાયત મિલકત નં. ૭૫, ગ્રામ પંચાયત આકરણી રજી. નં. ૧૨૪૮ અને મિલકત નં. ૭૫, મું. ધાનેટી, તાલુકો - ભુજ, કચ્છ - ૩૭૦૦૨૦, ૨જી. નં. ૧૨૪૮ અને ગ્રામ પંચાયત મિલકત, માધાપર, ગુજરાત - ૩૭૦૦૨૦. ચતુ:સીમા : ઉત્તરે : બચુભાઈ ત્રિકમની મિલકત, દક્ષિણે : માવા ત્રિકમની મિલકત, પૂર્વે : આંતરીક રોડ, પશ્ચિમે : રોડ. (પઝેશનની તારીખ : ૧૨.૧૦.૨૦૨૫)	१८.०६.२०२४  ३।. १,१२,२ <i>६७.५</i> /-	ગાંધીધામ
3.	સેવક હર્ષલ દિપેશભાઈ (ઉદારકર્તા), વૈશાલી હર્ષલકુમાર સેવક (સહ-ઉદારકર્તા), (LHAHZ00001351310)	તમામ ભાગ અને હિસ્સાનો ફલેટ નં. ૨૦૩, ક્ષેત્રફળ પટ.પ૧ સ્કે.મી., ત્રીજો માળ, ટાવર - ઈ, આકૃતિ ટાઉનશીપ થી જાણીતી સ્કીમ, બાંધકામ કરેલ જમીન, જે સ્થિત મોજે - નારોલ, આર.એસ. નં. ૭૧/૫/૧, ૭૧/૫/૨ અને ૭૧/૫/૩, એફપી નં. ૮૧, ટીપીએસ નં. પ૭, તાલુકો - મણીનગર, ૨જીસ્ટ્રેશન જીલ્લો - અમદાવાદ. ચતુ:સીમા : ઉત્તરે : યુનિટ નં. ઈ-૨૦૪, દક્ષિણે : કમ્પાઉન્ડ દિવાલ, પૂર્વે : યુનિટ નં. ઈ-૨૦૨, પશ્ચિમે : બ્લોક નં. એફ. (પઝેશનની તારીખ : ૧૨.૧૦.૨૦૨૫)	૨૩.૧૨.૨૦૨૪  ફા. ૯,૫૯,૮૦૧.૩૮/-	અમદાવાદ -નિકોલ

ઉપરોક્ત ઉધારકર્તાઓ / જામીનદારોઓને આથી રકમની ચુકવણી કરવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવે છે, અન્યથા આ નોટીસના પ્રકાશન તારીખ થી ૩૦ દિવસની સમાપ્તિ પર ગીરો મુકેલ મિલકતો સિકયુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમ - ૨૦૦૨ હેઠળ નિયમ ૮ અને ૯ હેઠળ વેચવામાં આવશે.

અધિકૃત અધિકારી, આઈસીઆઈસીઆઈ હોમ ફાયનાન્સ કંપની લિમીટેડ તારીખ : ૧७.૧૦.૨૦૨૫ સ્થળ : કચ્છ, મણીનગર

શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)ના અધિકૃત અધિકારીએ સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રિકન્સ્ટક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટસ અને એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ (જ**ણાવેલ કાયદા)** નિયમો,૨૦૦૨ (જણાવેલ નિયમો)ના નિયમ ૩ સાથે વંચાતી કલમ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તાની રૂએ નીચે કોષ્ટકમાં જણાવેલ કરજદારોને જણાવેલ માંગણા નોટીસોમાં જણાવેલ રકમ પરત ચુકવવા માંગણા નોટીસો જારી કરી હતી.

PUBLIC NOTICE

SURRENDER OF PAYMENT SERVICE PROVIDER (PSP) REGISTRATION

ZINCMONEY PSP IFSC PRIVATE LIMITED

AUTHORISATION NO.: IFSC/PSP/2024-25/002

Office no.: 115 Pragya Accelerator 2, Ground Floor, Building15B, Gift City,

Gandhinagar - 382355, Gujarat.

Zincmonev PSP IFSC Private Limited hereby announces its intention to surrender its

payment services provider operations. All Payment Service Users and Merchants are informed

Users may use their e-wallet balances or request refunds to their bank accounts by

- Address: 115 Pragya Accelerator 2, Ground Floor, Building 15B, Gift City,

All requests will be processed and balances returned within 15 days of receiving the

This notice is published for the information of all Payment Service Users and Merchants as

ટૂહોમ ફાયનાન્સ લિમિટેડ

( જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)

સાંકેતિક કબ્જા નોટીસ

આથી અહીં જણાવવાનું કે નીચે સહી કરનાર 'ટૂહોમ ફાયનાન્સ લિમીટેડ(જે પહેલા

રજી. ઓફિસ: શ્રીનિવાસ ટૉવર, ૧લો માળ, ડોર નં, પ, ઓલ્ડ નં, ૧૧

૨જી લેન, સેનેટોફા રોડ, અલવરપેટ, ટેયનેમ્પટ, ચેન્નાઈ- ૬૦૦૦૧૮

હેડ ઓકિસ :લેવલ ૩ વૉકહાર્ટ ટૉવર્સ ઈસ્ટ વિન્ગ સી-૨

જી-બ્લોક,બાંદ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (ઈસ્ટ) મુંબઈ ૪૦૦ ૦૫૧

વેબસાઇટ : http://www.truhomefinance.in

Requests for redemption can be sent via email or by contacting our Nodal officer.

submitting a request within one week (7 days) from the date of this notice

કરજદારો રકમની પુનઃચુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે.પરિણામે કરજદારો અને જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે,કે અહી નીચે સહી કરનાર ટ્રહોમ ફાયનાન્સ લિમીટેડ(જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)ના અધિકૃત અધિકારીએ જણાવેલ કાયદાની પેટા કલમ ૧૩(૪)નીપેટા કલમ૮ મુજબ **૧૫/૧૦/૨૦૨૫ના રોજ** કાર્યવાહી કરી નીચે વર્શન કરવામાં આવેલ તેના/તેશી નામે રહેલ મિલ્કતનો સાંકેતિક કબ્જો

કરજદાર અને ખાસ કરી જાહેર જનતાને મિલકત સાથે કોઈ સોદો ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઈપણ સોદો ટુહોમ ફાયનાન્સ લિમીટેડ(જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)ની નીચે જણાવેલ રકમ તેમજ તેના પર વ્યાજના ચાર્જને આધિન રહેશે

કરજદારો ધ્યાન આપે કે આ કાયદાની કલમ ૧૩ ની પેટા કલમ (૮) મુજબ આ ગીરો મિલકત મુકત કરાવવાનો સમય મળે છે.

> કરજદારનું નામ અને સરનામું ૧. અશોક કરશનભાઈ શ્રાવક,

વર્તમાન સ્થાયી અને મિલ્કત સરનામું :- એફ- ૨૦૮, પ્રભાકર ટેનામેન્ટ, જી.ડી.સ્કુલ પાસે, નિલદીપ રેસીડેન્સીની બાજુમાં, લાભ એપાર્ટમેન્ટ પાસે, અનિલ સ્ટાર્ચ મીલ રોડ, સૈજપુર બોધા, નરોડા, અમદાવાદ- ૩૮૨૩૪૫ અન્ય :- ૧.૧) અશોક કરશનભાઈ શ્રાવક

વ્યવસાયિક સરનામું ઃ- @ શ્રી બાલાજી કેપિટલ , એસ-૧૨૪, સિટી સેન્ટર, એસ.આર.પી. ક્વાટસ પાસે, નરોડા, અમદાવાદ- ૩૮૨૩૪૬. ર). દિપ્તીબેન પુત્રી/ઓ ખુશાલભાઈ સોલંકી દિપ્તીબેન પત્ની/ઓ અશોકભાઈ શ્રાવક.

વર્તમાન સ્થાયી અને મિલ્કત સરનામું :- એફ- ૨૦૮, પ્રભાકર ટેનામેન્ટ, જી.ડી.સ્કુલ પાસે, નિલદીપ રેસીડેન્સીની બાજુમાં, લાભ એપાર્ટમેન્ટ પાસે, અનિલ સ્ટાર્ચ મીલ રોડ, સૈજપુર બોધા, નરોડા, અમદાવાદ- ૩૮૨૩૪૫ માંગણા નોટિસ મુજબ બાકી રકમ

રૂા. ૨૯,૪૭,૪૧૨/- (રૂપિયા ઓગણત્રીસ લાખ સુડતાલિસ હજાર ચાર સો બાર પુરા)જે 0૭/0૨/૨૦૨૫ સુધી અંડર રેફ્રેન્સ ઓફ લોન એકાઉન્ટ નં. SLPHAHMD0002287 જે ઉપરોક્ત વ્યાજ અને અન્ય લાગત, ચાર્જિઝ અને ખર્ચા સાથે ચુકવવા. ૧૩(૨) માંગણા નોટિસ તારીખઃ ૧૩.૦૨.૨૦૨૫.

ગિરવે મિલકતનું વર્શન

તમામ ભાગ અને હિસ્સો ઓફ ફ્રીહોલ્ડ સ્થાવર ઇન્ડસ્ટ્રીયલ મિલ્કતમા ટેનામેન્ટ નં. એફ- ૨૦૮, ખાતે ક્ષેત્રફળ ટેક્સ બીલ મુજબ માપ પ૮.૦૬ સ્કેવર મી. સાથે ત્યા ઉભેલ બાંધકામ એટ્ અને પ્રભાકર ટેનામેન્ટ્સ ઓનર્સ એસોસિએશન સ્થિત એટ્ જગ્.ા બેરિંગ સર્વે નં. ૩૬૦, ૩૬૧, ૩૬૨ અને ૩૬૩ ઓફ સિટી સર્વે નં. ૧૬૫૮ અને ૧૬૫૭ ઓફ મૌજે ઃ સૈજપુર -બોધા, તાલુકાઃ અસારવા જે ડિસ્ટ્રીક્ટ અમદાવાદ અને રજીસ્ટ્રેશન - સબ - ડિસ્ટ્રીક્ટ ઓફ અમદાવાદ-૬ (નરોડા)ગુજરાત રાજ્યમાં સ્થિત છે. આ મિલ્કતની ચારે બાજુ:-

મિલ્કતની બાઉન્ડ્રીઓ ( દસ્તાવેજ મુજબ)ઃ પશ્ચિમે :- ફ્લેટ નં. એફ/૧૦૫ પર્વે :- માર્જીનની જગ્યા ઉત્તરે :- ફ્લેટ નં.એફ/૧૦૭ દક્ષિણે :- લિક્ટ

સ્થળઃ અમદાવાદ સહી/- અધિકત અધિકારી- ટહોમ ફાયનાન્સ લિમિટેડ તારીખ:૧૫/૧૦/૨૦૨૫ (જે પહેલા શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લીમીટેડ તરીકે ઓળખાતી)

સાંકેતિક કબજા નોટીસ 🗗 ICICI Home Finance રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર્સ, બાંદ્રા - કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૧.

**શાખા ઓફિસ**ઃ પહેલો માળ, ૧૦૪, ભગીરથ આઈકોન, નારોલ ફ્લાઈઓવર, ૩૮૨૪૪૦, અમદાવાદ, ગુજરાત.

શાખા ઓફિસ ઃ ૨૧૦, શુકન મોલ, વિસલ પેટ્રોલ પંપની પાસે, ચાંદખેડા, સાબરમતી, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦

<del>કોર્પોરેટ ઓક્સિ</del> : આઈસીઆઈસીઆઈ એચએફસી ટાવર, જેબી નગર, અંધેરી કરલા રોડ, અંધેરી પૂર્વ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૯.

શાખા ઓફ્સિ : ચોથો માળ, ઓફિસ નં. ૪૩૬-૪૪૩, એમેરાલ્ડ વન, વિનવર્ડ બિઝનેશ પાર્ક, જેતલપુર રોડ, વડોદરા, ગુજરાત - ૩૯૦૦૨૦. આથી, **આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાયનાન્સ કંપની લિમીટેડ** ના નીચે સહી કરનાર અધિકૃત અધિકારીએ સિક્યોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ શયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ તથા કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તા સાથે સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ તથા નિયમ ૩ અંતર્ગત નીચે દર્શાવેલ ઉધારકર્તાઓની માંગણા નોટીસ જારી કરીને નોટીસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસોની અંદર બાકી રકમ ભરી જવા જણાવેલ હતું. ઉધારકર્તા ઉપરોક્ત રકમ ચુકવવામાં કસુરવાર થતાં આથી ઉધારકર્તા અને જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અધિનિયમ ૧૩ની પેટા કલમ (૪) હેઠળ સિક્યુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એન્ફોર્સમેન્ટ રૂલ ૨૦૦૨ના રૂલ ૮ સાથે મળેલી સત્તાની રૂએ અધિકૃત અધિકારીએ નીચે જણાવેલ મિલકતોનો કબજો લઇ લીધેલ છે. ઉધારકર્તાને વિશેષ રૂપથી તથા જાહેર જનતાને આથી સદરહુ મિલકતો અંગે કોઈપણ જાતનો વ્યવહાર ન કરવાની ચેતવણી આપવામાં આવે છે. સદરહુ સ્થાયી મિલકતો અંગે કરેલો કોઈપણ વ્યવહાર <mark>આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાચનાન્સ કંપની લિમીટેડ</mark> ની રકમ બોજાને આધીન રહેશે. **સરફેસી કાચદાની કલમ ૧૩ની** પેટા ક્લમ ૮ ની જોગવાઈ પ્રત્યે ઉદ્યારકર્તાઓનું મુક્સર મિલકત છોડાવવા માટે મળવા પાત્ર સમય બાબતે ધ્યાન દોરવામાં આવે છે.

ક્રમ નં.	ઉદ્યારકર્તા/સહ-ઉદ્યારકર્તા નું નામ/લોન એકાઉન્ટ નં.	મિલકતોનું વર્ણન / પઝેશનની તારીખ	ਤੀਮਾਨ ਗੇટੀસਰੀ તારੀખ/ਤੀਮਾਨ ਗੇટੀસ ਰੀਯਾકੀ રકમ (રૂा.માં)	શાખાનું નામ
<b>q.</b>	ત્રિવેદી સોહમ કિરણભાઈ (ઉદારકર્તા), દિપા ખાટવાણી (સહ-ઉદારકર્તા), પુજારા નિલેશકુમાર ભરતભાઈ (જામીનદાર) (LHANB00001526510)	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની મિલકતનો ઓફિસ નં. ૩૨૨, ત્રીજો માળ, રેરા મુજબ કાર્પેટ એરીયા મુજબ ઓફિસ નં. ૩૨૨, ક્ષેત્રફળ ૧૬.૯૬ સ્કે.મી., બિલ્ટ અપ એરીયાનું ક્ષેત્રફળ ૧૮.૩૦ સ્કે.મી., સુપર બિલ્ટ અપ એરીયાનું ક્ષેત્રફળ ૩૯૩.૮૨ સ્કે. ફીટ., અવિરાજ પિનાકલ થી જાણીતી સ્કીમ, બાંધકામ કરેલ જમીનનો સબ પ્લોટ નં. ૧, ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૧, દર્શાઈન પ્લોટ નં. ૧, ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૩૯/૧, ક્ષેત્રફળ ૨૯૨૬ સ્કે.મી., ડ્રાફટ ટી પી સ્કીમ નં. ૮૦ (વટવા - ૬) અને રેવન્યુ સર્વે નં. ૫૮૮, કર્ણાવતી - ૪ ની સામે, ડીવાઈન લાઈફ સ્કુલ ની પાસે, મોજે - વટવા, તાલુકો - વટવા, અમદાવાદ. ચતુઃસીમા: પૂર્વે: ઓફિસ નં. ૩૧૯, પશ્ચિમે: ઓફિસ નં. ૩૨૧, ઉત્તરે: જગ્યા, દક્ષિણે: માર્જીન. (પ્રત્રેશનની તારીખ: ૧૩.૧૦.૨૦૨૫)	૧૯.૦७.૨૦૨૫  રૂા. ૪૦,૮૯,૫૩૬. <i>૬/-</i>	નારોલ
૨.	ફેની કિશાલભાઈ પટેલ (ઉદારકર્તા), પટેલ કિશાલ (સહ-ઉદારકર્તા), (LHCDD00001576100)	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની મિલકત જે સ્થિત ફ્રિંહોલ્ડ દુકાન નં. ૧૯, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ધી ન્યુયોર્ક એમ્પાયર, મુઠીયા ટોલ ટેક્ષની પાસે, એસપી રીંગ રોડ, મુઠીયા, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૨૩૩૦. ચતુઃસીમા : પૂર્વે : દુકાન નં. ૨૦, પશ્ચિમે : દુકાન નં. ૧૮, ઉત્તરે : જગ્યાનો એરીયા, દક્ષિણે : માર્જીન જગ્યા. (પઝેશનની તારીખ : ૧૩.૧૦.૨૦૨૫)	૧૯.૦७.૨૦૨૫  ફા. ૪૦,૩૯,૩૧૨.૫૮/-	ચાંદખેડા
3.	પંડચા કથિત મહેશભાઈ (ઉદ્યારકર્તા), પંડચા નિલાબેન મહેશભાઈ (સહ-ઉદ્યારકર્તા), પંડચા અભિશેક મહેશભાઈ (સહ-ઉદ્યારકર્તા), (LHBRD00001512663)	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની મિલકતનો સીટી સર્વે નં. ૪૧૯ અને ૪૨૦, ઘર નું ક્ષેત્રફળ પ૩.૪૯ સ્કે.મી., જીપી મિલકત નં. ૧૧૨૬, ગુરુનીવાસ, ગુજરાતી સ્કુલની સામે, મું. સોખડા, વડોદરા - ૩૯૧૭૪૦. ચતુઃસીમાઃ પૂર્વે : સી.એસ. નં. ૪૨૧, પશ્ચિમે : સી.એસ. નં. ૪૧૪, ૪૧૫, ૪૧૬, ૪૧૭, ઉત્તરે : સી.એસ. નં. ૪૨૫, દક્ષિણે : રોડ. (પઝેશનની તારીખ : ૧૪.૧૦.૨૦૨૫)	૧૯.૦ <b>હ. ૨૦૨૫</b>  રૂા. ૨૫,૨૦,૩૬૯/-	વકોદરા
8.	ઇਕ੍ਰਧਵਰ ਐਮ ਮਿਣਮੀ (ઉધારકતા), ਮਿਣਮੀ લੀਗਯੇਗ ઇਕ੍ਰਧਵਰભાઇ (સਫ-ઉધારકતા), (LHBRD00001478959)	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની મિલકતનો સીટી સર્વે નં. ૧૩૨૮, જેનું આશરે ક્ષેત્રકળ ૩૧.૨૦૭૫ સ્કે.મી., ૫૦૧, વિશાલનગર, અલંકાર વિદ્યાલયની પાસે, શરદનગરની પાસે, તરસાલી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૮. ચતુઃસીમા : પૂર્વે : ઘર નં. ૫૦૨, પશ્વિમે : દુકાન નં. ૯ અને ૧૦, ઉત્તરે : અલંકાર વિદ્યાલય, દક્ષિણે : રોડ. (પઝેશનની તારીખ : ૧૪.૧૦.૨૦૨૫)	૧૯.૦७.૨૦૨૫  રૂા. ૯,૩૨,૩૧૨.૯૯/-	વકોદરા
u.	ઇન્દ્રવદન એમ મિસ્ત્રી (ઉદ્યાસ્કતા), મિસ્ત્રી લીનાબેન ઇન્દ્રવદનભાઇ (સહ-ઉદ્યાસ્કતા), (LHBRD00001478960)	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની મિલકતનો સીટી સર્વે નં. ૧૩૨૮, જેનું આશરે ક્ષેત્રકળ ૩૧.૨૦૭૫ સ્કે.મી., ૫૦૧, વિશાલનગર, અલંકાર વિદ્યાલયની પાસે, શરદનગરની પાસે, તરસાલી, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૮. ચતુઃસીમા : પૂર્વે : ઘર નં. ૫૦૨, પશ્વિમે : દુકાન નં. ૯ અને ૧૦, ઉત્તરે : અલંકાર વિદ્યાલય, દક્ષિણે : રોડ. (પ્રત્રેશનની તારીખ : ૧૪.૧૦.૨૦૨૫)	૧૯.૦७.૨૦૨૫  રૂા. ૪७,૯૬૯/-	વકોદરા

ઉપરોક્ત ઉધારકર્તાઓ / જામીનદારોઓને આથી રકમની ચુકવણી કરવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવે છે, અન્યથા આ નોટીસના પ્રકાશન તારીખથી ૩૦ દિવસની સમાપ્તિ પર ગીરો મુકેલ મિલકતો સિકયુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમ - ૨૦૦૨ હેઠળ નિયમ ૮ અને ૯ હેઠળ વેચવામાં આવશે. અધિકૃત અધિકારી, આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાચનાન્સ કંપની લિમીટેડ તારીખ : ૧७.૧૦.૨૦૨૫